== RTP ACORES

Semana 11 (12 a 18 de Mar¢o de 2018)

DESTAQUES DA PROGRAMACAOQ: RTP ACORES

22 Volta,
22 feira pelas 21h45

Os principais acontecimentos desportivos dos Acores sao analisados e
comentados em estudio pelos comentadores e convidados.

.
) g

.

09-mar-18

Radio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal

RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL



SEMANA 11

MARGO

== RTP ACORES

‘ TAB

H SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA H QUINTA-FEIRA ” SEXTA-FEIRA

SABADO

| DOMINGO

coo

cos

€09

c10

(REP) ACORES HOJE

(REP) ACORES HOJE

Emissdo - RTP 3

JORNAL DA TARDE - ACORES

(REP) TELEDESPORTO

(REP) 22 VOLTA

aa

Emissdo - RTP 3

Emissdo - RTP 3

NOTICIAS DO ATLANTICO

(REP) MAGAZINE ACORES

DOCUMENTARIO

cas

cas

ACORES HOJE

ATLANTIDA (ACORES)

co8

€09

c10

(REP) CONSULTA EXTERNA

PORTUGAL SELVAGEM

LUSA MUSIC BOX

(REP) CONSELHO DE
REDACAO

HERMAN CA POR CASA

MIUDO GRAUDO

MIUDO GRAUDO

BIOSFERA

LITERATURA AQUI

0sABIO

05sABIO

cas

BIOSFERA

RUMOS

IDEIAS & COMPANHIA

(REP) PROVA DAS NOVE

(REP) PARLAMENTO

ANIMAIS ANONIMSO

VOZ DO CIDADAO

DOCUMENTARIOS

ACORES

PREVISAO DO ESTADO DO TEMPO

PREVISAO DO ESTADO DO TEMPO

c19

c20

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

PREVISAO DO ESTADO DO TEMPO

PREVISAO DO ESTADO DO TEMPO

SEM MEIAS PALAVRAS

DOCUMENTARIOS

DOCUMENTARIOS

PROVA DAS NOVE

PARLAMENTO

LANCAMENTO

22VOLTA

RAIZES

CONSULTA EXTERNA

CCONSELHO DE REDAGAO

MINISTERIO DO TEMPO

(REP) ATLANTIDA - MADEIRA

BRAINSTORM

BRAINSTORM

HORA DOS PORTUGUESES

TEATRO

VISITA GUIADA

MUSICAL

SIM, CHEF!

c20

TELEDESPORTO

BRAINSTORM

NOTICIAS DO MEU PAfS

BASALTO

HORA DOS PORTUGUESES

0S NOSSOS DIAS

PAIS IRMAO

JANELA INDISCRETA

AESSENCIA

SERIE

c2a

Entre as 00h00 e as 9h30, a emissio é assegurada com a repetigio integral da emiss3o da RTP Agores do dia anterior

c2a

052007

08.00

30

45

09.00

30

45

10.00

30

45

11.00

30

45

12.00

30

45

13.00

30

.45

14.00

30

.45

15.00

30

.45

16.00

30

.45

17.00

30

.45

18.00

.30

.45

19.00

.30

.45

20.00

.30

.45

21.00

.30

.45

22.00

.30

.45

23.00

.30

.45

24.00

.30

.45



