

Semana 11 (12 a 18 de Março de 2018)

**DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP AÇORES** 

2ª Volta, 2ª feira pelas 21h45

Os principais acontecimentos desportivos dos Açores são analisados e comentados em estúdio pelos comentadores e convidados.









		SEMANA 11			MARÇO						2018	
	COD	ТАВ	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA	SÁBADO	DOMINGO	COD	TAB	
08.00												08.00
.30	C08	1		(REP) AÇORES HOJE				(REP) AÇORES HOJE		C08	1	.30
.45 09.00					()			( )				.45 09.00
.15	C09	1								C09	1	.15
.45												.30
10.00												10.00
.15	C10	1								C10	1	.15
.45 11.00				Emissão - RTP 3				Emissão	o - RTP 3			.45
.15	C11	1								C11	1	.15
.30 .45												.30
12.00												12.00
.15 .30	C12	1								C12	2	.15
.45 13.00					JORNAL DA TARDE - AÇORES							.45
.15	C13	2			entities an initie - nyoned					C13	1	.15
.30			(REP) TELEDESPORTO	(REP) 2ª VOLTA							_	.30
14.00					ļ							14.00
.15	C14	1		Emissão - RTP 3						C14	1	.15
.45												.45
.15	C15	1								C15	1	.15
.30		=									_	.30
16.00					NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO							16.00
.15	C16	1						ATI ÂNTIDA (ACODEC)	(REP) CONSULTA EXTERNA	C16	1	.15
.45 17.00			(REP) MAGAZINE AÇORES		ATLÂNTIDA (AÇORES)	PORTUGAL SELVAGEM	╢		.45			
.15	C17	1							LUSA MUSIC BOX	C17	1	.15
.30 .45			AÇORES HOJE					(REP) CONSELHO DE REDAÇÃO				.30
18.00									HERMAN CÁ POR CASA			18.00
.15 _ .30	C18	3			MIÚDO GRAÚDO	BIOSFERA	LITERATURA AQUI	O SÁBIO	2.4512	C18	3	.15
.45 19.00			MIÚDO	GRAÚDO	MIODO GRAUDO	BIOSFERA	LITERATURA AQUI		O SÁBIO  VOZ DO CIDADÃO	╢—		.45 19.00
.15	C19	3	BIOS	FERA	RUMOS	(REP) PROVA DAS NOVE	(REP) PARLAMENTO	ANIMAIS ANÓNIMSO		C19	3	.15
.30			IDEIAS & COMPANHIA		REVISÃO DO ESTADO DO TEMPO	0		DOCUMENTÁRIOS PREVISÃO DO ES	TADO DO TEMPO			.30
20.00					TELEJORNAL AÇORES				AL AÇORES			20.00
.15 .30	C20	5		P	REVISÃO DO ESTADO DO TEMPO	ÃO DO ESTADO DO TEMPO		PREVISÃO DO ESTADO DO TEMPO		C20	5	.15
.45				DOCUMENTÁRIOS	DOCUMENTÁRIOS  PROVA DAS NOVE	PARLAMENTO	LANÇAMENTO		SIM, CHEF! TELEDESPORTO			.45
.15	C21	5	SEM MEIAS PALAVRAS				CONSELHO DE REDAÇÃO	MUSICAL		C21	5	.15
.30						CONSULTA EXTERNA						.30
22.00			2ª VOLTA	RAÍZES	MINISTÉRIO DO TEMPO		VISITA GUIADA					22.00
.15 .30	C22	3	(REP) ATLÂNTIDA - MADEIRA	BRAINSTORM	BRAINSTORM	TEATRO	BRAINSTORM NOTÍCIAS DO MEU PAÍS	NOTÍCIAS DO MEU PAÍS	BASALTO	C22	3	.15
.45							HORA DOS PORTUGUESES			-		.45
.15	C23	1		HORA DOS PORTUGUESES				PAÍS IRMÃO A ESSÊNCIA	JANELA INDISCRETA	C23	1	.15
.30					OS NOSS	SERIE				.30		
24.00			Entre as 00h00 e as 9h30, a emissão é assegurada com a repetição integral da emissão da RTP Açores do dia anterior									24.00
.15 .30	C24	1								C24	1	.15
.45												.45